Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа - город Галич

Костромской области

РЕШЕНИЕ

28 сентября   2006  г.

    №  71

О внесении изменений в постановление

Думы города Галича  от 30.11.2005 года

№ 480 «О бюджете городского округа –

город Галич Костромской области на 2006 год»

Рассмотрев представленную администрацией городского округа - город Галич Костромской области информацию о внесении изменений в постановление Думы города Галича  от 30.11.2005 года № 480 «О бюджете городского округа – город Галич Костромской области на 2006 год» (в редакции решения Думы городского округа – город Галич Костромской области от 13.06.2006 года №45),

Дума городского округа   решила:

1. Внести следующие изменения в постановление Думы города Галича от 30.11.2005 года

 №480 «О бюджете городского округа - город Галич Костромской области на 2006 год» (в редакции решения Думы городского округа – город Галич Костромской области от 13.06.2006 года №45):

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить бюджет городского округа – город Галич Костромской области (далее бюджет

 городского округа) на 2006 год по расходам в сумме 140317 тыс. рублей, по доходам в сумме 135587 тыс. рублей.

Установить предельный размер дефицита бюджета городского округа на 2006 год в сумме 4730 тыс. рублей.»;

1.2 Абзац второй пункта 8 изложить в следующей редакции:

«Установить на 2006 год общий объем текущих расходов в сумме 135587 тыс. рублей,

 капитальных расходов в сумме 4730 тыс. рублей.»;

      2.  Приложения № 1 «Объем поступлений доходов в бюджет городского округа – город Галич Костромской области на 2006 год», № 2 «Распределение расходов бюджета городского округа – город Галич Костромской области по функциональной классификации на 2006 год», № 3 «Распределение ассигнований из бюджета городского округа – город Галич Костромской области на 2006 год по получателям бюджетных средств  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации», № 4 «Источники финансирования дефицита бюджета городского округа – город Галич Костромской области на 2006 год», № 5 «Программа муниципальных заимствований городского округа - город Галич Костромской области на 2006 год» изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 к настоящему решению.

      3.   Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

      4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Галичские известия».

Глава городского округа

А.А.Мосолов